
Zarządzenie Nr 259/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 1 września 2017 roku

w sprawie przeniesień planu wydatków między jednostkami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.), oraz § 7 pkt 4a 
Uchwały budżetowej na 2017 rok Nr XXII/137/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r i Uchwały Nr 
XXIV/144/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie założenia 
Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie, Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje:

§ 1-

c
Przenosi się plan wydatków w dziale 801
- rozdział 80104 w kwocie - 570.664,00
- rozdział 80146 w kwocie - 2.110,00 zł
z jednostki „Urząd Gminy Wolanów” do jednostki „Samorządowe Publiczne Przedszkole w 
Wolanowie”.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O


